
 依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「消防緊急救護急救處置」表彙編。

 本表由本署緊急救護組編製1式2份，經陳核後，1份自存，2份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國111年 5月 5日 13:55:53 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

251

49

19

48

35

9

5

85

8

6

2

15

4

2

7

12

2

4

－

18

－

5

1

1

－

－

－

－

－

－

218

89

15

27

37

4

9

36

2

3

1

11

1

3

2

7

4

1

－

－

1

－

－

－

－

1

1

－

－

－

133

16

11

5

12

14

15

59

6

5

1

9

9

8

3

7

3

2

1

1

4

－

1

1

－

－

－

－

－

－

66

41

2

3

2

－

3

15

－

2

1

1

3

1

－

2

－

－

1

1

2

1

－

－

－

－

－

－

－

－

1,464

148

126

135

213

101

182

553

44

23

32

98

45

75

34

78

20

42

7

15

28

12

5

5

－

1

－

1

－

－

2,628

289

231

261

376

252

328

873

49

48

60

137

55

68

85

142

53

52

27

35

35

27

16

15

1

2

－

1

1

－

6,952

872

773

1,032

681

550

415

2,589

167

144

281

471

206

255

173

316

110

111

42

145

94

74

29

24

5

11

4

4

3

－

2,398

490

260

191

336

228

293

592

46

57

38

60

34

49

47

55

33

97

7

10

48

11

4

4

－

4

2

1

1

－

2,295

400

282

171

288

165

246

738

63

30

52

144

55

80

42

90

37

52

7

32

35

19

4

4

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

228

37

25

140

2

15

2

6

－

－

－

3

－

1

－

1

1

－

－

－

－

－

1

1

－

－

－

－

－

－

3,742

517

503

214

275

381

445

1,390

79

49

65

205

75

308

76

220

75

110

15

24

52

37

8

8

－

9

3

3

3

－

26,826

4,368

2,439

2,041

3,601

2,622

4,044

7,615

542

496

475

1,552

447

702

481

1,069

270

348

75

330

493

335

71

66

5

25

9

7

8

1

24,786

3,678

2,419

2,012

3,364

2,452

3,633

7,140

460

472

450

1,534

432

671

455

993

265

339

72

314

382

301

67

63

4

21

7

6

7

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,155

408

266

249

573

377

511

1,743

135

92

140

312

114

182

104

257

104

108

29

36

87

43

14

14

－

14

4

4

6

－

191

38

4

9

9

3

25

100

8

7

4

11

10

11

7

17

5

15

1

3

1

－

1

1

－

2

1

－

1

－

333

－

8

216

26

40

1

40

5

－

4

－

－

20

－

11

－

－

－

－

－

－

2

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,799

204

167

154

218

152

195

702

53

29

46

138

51

76

50

95

30

44

9

33

32

16

6

6

－

1

－

1

－

－

1,570

168

133

119

199

139

182

624

47

25

39

129

49

69

34

81

24

42

6

29

36

14

6

6

－

－

－

－

－

－

231

36

23

17

17

29

23

85

7

3

7

10

8

7

12

10

8

4

1

4

2

2

－

－

－

1

－

1

－

－

1,228

706

118

72

6

43

114

167

1

13

4

22

9

26

5

19

48

13

－

1

4

2

2

2

－

－

－

－

－

－

558

96

89

77

34

22

23

217

3

15

10

77

10

8

31

26

9

5

3

7

10

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

93

47

8

－

3

7

11

17

－

3

2

5

－

－

3

2

－

－

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

86

67

1

－

1

1

3

11

1

－

－

－

－

－

4

－

－

5

－

－

1

－

1

1

－

1

－

－

1

－

35,910

3,562

1,437

4,356

6,862

2,607

1,603

15,350

866

856

1,496

3,331

823

1,775

1,508

1,706

316

714

280

710

178

791

85

71

14

48

13

10

24

1

68,524

12,520

8,181

5,622

9,084

4,844

6,459

21,510

1,541

1,227

1,496

3,925

1,409

2,086

1,572

2,526

905

1,173

316

1,148

1,283

903

243

230

13

61

17

13

30

1

31

8

3

5

2

－

3

10

－

1

－

1

－

－

－

－

－

6

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

9,826

2,493

1,508

1,123

192

927

1,125

2,429

82

198

125

641

143

300

196

264

235

98

10

30

13

94

24

14

10

5

2

－

3

－

10,608

44

320

218

156

70

8,345

1,448

6

－

4

－

－

18

－

376

374

670

－

－

－

－

1

1

－

6

2

－

4

－

117

－

1

－

－

50

27

39

－

－

－

9

－

10

－

－

19

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國106年 3月

1763-00-02

內政部消防署(緊急救護組) 公　開　類

 月　　　報 次月25日前編報

消防緊急救護急救處置

編製機關

 表　　號

 單位：次

呼吸道處置 創傷處置 心肺復甦術 藥物處置 其他處置

簽核
醫師
指導
線上
醫療/

道
呼吸
口咽

道
呼吸
鼻咽

抽吸
法

立克
哈姆

SGA 鼻管 面罩

罩
型面
呼吸
非再

BVM

罩
型面
吸入
霧化

其他 頸圈
傷口
清洗

止血
包紮

帶
止血

固定
骨折

定
板固
長背

固定

KED
其他

機
復甦
心肺
自動

CPR

 使用AED

輸液
靜脈

糖
葡萄
口服

rin

Aspi
協助

含片
NTG

協助

張劑
管擴
支氣
協助

保暖
支持
心理

接生
急產

帶
約束

眼睛
灌洗

血糖
測量

其他
 區　域　別

擊
議電
不建

電擊


