公 開 類

 月 報 次月25日前編報

編製機關 內政部消防署(緊急救護組) 表 號 1763-00-02

消防緊急救護急救處置

中華民國106年3月

單位:次

																	四100)牛 3	力															- 平	-位·	火
	呼吸道處置											創傷處置								心肺復甦術					藥物處置					其他處置 醫療/						
5 1k nl	口咽	負冊		1人 加				非再		霧化							医步			自動			AED		口服	护品	力品	協助								線上
區域別	口咽呼道	鼻吸道	抽吸	哈姆 立克 法	SGA	鼻管	面罩	非呼型罩	BVM	霧吸型罩	其他	頸圈	清洗傷口	包紮止血	止血 帶	骨折固定	長背 起定	KED 固定	其他		CPR	不議擊	電擊	靜脈 輸液	口服葡糖	Aspi rin	協助 NTG 含片	協支管張	保暖	心理 支持	急產 接生	約束帶	灌洗 眼睛	測量血糖	其他	線指醫簽
. 總 計	251	218	133	66	1,464	2,628	6,952	2,398	2,295	_	228	3,742	26,826	24,786	_	_	4,155	191	333	_	1,799	1,570	231	1,228	558	_	93	86	35,910	58,524	31	_	_	9,826	10,608	117
新北市	49	89	16	41	148	289	872	490	400	_	37	517	4,368	3,678	_	_	408	38	_	_	204	168	36	706	96	_	47	67	3,562	12,520	8	_	_	2,493	44	_
臺北市	19	15	11	2	126	231	773	260	282	-	25	503	2,439	2,419	_	_	266	4	8	_	167	133	23	118	89	_	8	1	1,437	8,181	3	_	_	1,508	320	1
桃園市	48	27	5	3	135	261	1,032	191	171	-	140	214	2,041	2,012	_	_	249	9	216	_	154	119	17	72	77	_	_	_	4,356	5,622	5	_	_	1,123	218	-
臺中市	35	37	12	2	213	376	681	336	288	_	2	275	3,601	3,364	_	_	573	9	26	_	218	199	17	6	34	_	3	1	6,862	9,084	2	_	_	192	156	-
臺南市	9	4	14	_	101	252	550	228	165	_	15	381	2,622	2,452	_	_	377	3	40	_	152	139	29	43	22	_	7	1	2,607	4,844	_	_	_	927	70	50
高雄市	5	9	15	3	182	328	415	293	246	_	2	445	4,044	3,633	_	_	511	25	1	_	195	182	23	114	23	_	11	3	1,603	6,459	3	_	_	1,125	8,345	27
臺灣省	85	36	59	15	553	873	2,589	592	738	_	6	1,390	7,615	7,140	_	_	1,743	100	40	_	702	624	85	167	217	_	17	11	15,350	21,510	10	_	_	2,429	1,448	39
宜蘭縣	8	2	6	_	44	49	167	46	63	-	_	79	542	460	_	_	135	8	5	_	53	47	7	1	3	_	_	1	866	1,541	_	_	_	82	6	_
新竹縣	6	3	5	2	23	48	144	57	30	-	_	49	496	472	_	_	92	7	_	_	29	25	3	13	15	_	3	_	856	1,227	1	_	_	198	_	_
苗栗縣	2	1	1	1	32	60	281	38	52	_	_	65	475	450	_	_	140	4	4	_	46	39	7	4	10	_	2	_	1,496	1,496	_	_	_	125	4	_
彰 化 縣	15	11	9	1	98	137	471	60	144	_	3	205	1,552	1,534	_	_	312	11	-	_	138	129	10	22	77	_	5	_	3,331	3,925	1	_	_	641	_	9
南 投 縣	4	1	9	3	45	55	206	34	55	_	_	75	447	432	_	_	114	10	_	_	51	49	8	9	10	_	_	_	823	1,409	_	_	_	143	_	_
雲 林 縣	2	3	8	1	75	68	255	49	80	_	1	308	702	671	_	_	182	11	20	_	76	69	7	26	8	_	_	_	1,775	2,086	_	_	_	300	18	10
嘉 義 縣	7	2	3	_	34	85	173	47	42	_	_	76	481	455	_	_	104	7	_	_	50	34	12	5	31	_	3	4	1,508	l I	_	_	_	196	_	_
屏 東 縣	12	7	7	2	78	142	316	55	90	_	1	220	1,069	993	_	_	257	17	11	_	95	81	10	19	26	_	2	_	1,706	2,526	_	_	_	264	376	_
臺東縣	2	4	3	_	20	53	110	33	37	_	1	75	270	265	_	_	104	5	-	_	30	24	8	48	9	_	_	_	316	905	_	_	_	235	374	19
花 蓮 縣	4	1	2	_	42	52	111	97	52	_	_	110	348	339	_	_	108	15	-	_	44	42	4	13	5	_	_	5	714	l I	6	_	_	98	670	1
澎 湖 縣	_	_	1	1	7	27	42	7	7	_	_	15	I	72	_	_	29	1	-	_	9	6	1	_	3	_	_	_	280	316	_	_	_	10	_	_
基隆市	18	_	1	1	15		145	10	32	_	_	24	I	314	_	_	36	3	-	_	33	29	4	1	7	_	1	_	710	l I	_	_	_	30	_	_
新竹市	_	1	4	2	28	35	94	48	35	_	_	52	I	382	_	_	87	1	_	_	32	36	2	4	10	_	1	1	178	1,283	2	_	_	13	_	_
嘉 義 市	5	_	_	1	12	27	l	11	19	_	_	37	1	301	_	_	43	_	_	_	16	14	2	2	3	_	_	_	791	903	_	_	_	94	_	_
福建省	1	_	1	_	5	16	29	4	4	_	1	8	71	67	_	_	14	1	2	_	6	6	_	2	_	_	_	1	85	243	_	_	_	24	1	_
金門縣		_	1	_	5	15	24	4	4	-	1	8	66	l	_	_	14	1	2	_	6	6	_	2	_	_	-	1	71	230	_	_	_	14	1	_
連江縣		_	_	_	_	1	5	_	_	-	_	_	5	l	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	14	13	_	_	_	10	_	_
消防署所屬		1	_	_	1	2	11	4	1	-	_	9	25	21	_	_	14	2	_	_	1	_	1	_	_	_	-	1	48	61	_	_	_	5	6	_
基隆港		1	_	_	_	_	4	2	_	-	_	3	9		_	_	4	1	-	_	_	_	_	_	-	_	-	_	13	17	_	_	_	2	2	_
臺 中 港 高 雄 港		_	_	_	1	1	4	1	1	-	_	3	7	6	_	_	4	_	-	_	1	_	1	_	-	_	-	_	10	13	_	_	_	_	_	_
高雄港		_	_	_	_	1	3	1	_	-	_	3	8	7	_	_	6	1	_	_	_	_	_	_	_	_	-	1	24	30	_	_	_	3	4	_
花 蓮 港	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_		_	1	1	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	1	1	_		_	_		_

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

民國111年 5月 5日 13:55:53 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「消防緊急救護急救處置」表彙編。

填表說明:本表由本署緊急救護組編製1式2份,經陳核後,1份自存,2份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。